
ID Název úkolu Doba trvání Zahájení Dokončení Předchůdci

1 ŽST Protivín - oprava výpravní budovy 316 dny? 27.07. 20 21.06. 21

2 Předání staveniště 0 dny 27.07. 20 27.07. 20

3 Přípravné práce 70 dny 27.07. 20 04.10. 20

4 Zařízení staveniště, příprava technických řešení, lešení 70 dny 27.07. 20 04.10. 20 2

5 Stavební část 256 dny 18.09. 20 14.06. 21

6 Střecha 224 dny 05.10. 20 30.05. 21

7 Demontáž krytiny - hl. budova 5 dny 05.10. 20 09.10. 20

8 Montáž krytiny - hl. budova 45 dny 10.10. 20 23.11. 20 7

9 Postupně budou navazovat další úrovně střechy dle 
zastižených podmínek při první etapě

174 dny 24.11. 20 30.05. 21 8

10 Úpravy povrchů 256 dny 18.09. 20 14.06. 21

11 Odstraňování starých povrchů 5 dny 18.09. 20 22.09. 20

12 Pískování kamene spodek, cihly (přístavky boční) 5 dny 18.09. 20 22.09. 20

13 Mtž nových povrchů 251 dny 23.09. 20 14.06. 21 12

14 Zámečnické práce 14 dny 01.06. 21 14.06. 21

15 Okapový chodník 14 dny 01.06. 21 14.06. 21

16 Elektroinstalace 228 dny? 01.09. 20 30.04. 21

23 Kanalizace 31 dny 15.05. 21 14.06. 21

24 Dokončovací práce 30 dny 17.05. 21 15.06. 21

25 Předání díla objednateli vč. kolaudačního souhlasu 0 dny 21.06. 21 21.06. 21 26FS-1 den

26 Likvidace ZS, odstranění vad a nedodělků 7 dny 15.06. 21 21.06. 21 13

27.07. 21.06.

27.07. Ano

27.07. 04.10.

27.07. 04.10.

18.09. 14.06.

05.10. 30.05.

05.10. 09.10.

10.10. 23.11.

24.11. 30.05.

18.09. 14.06.

18.09. 22.09.

18.09. 22.09.

23.09. 14.06.

01.06. 14.06.

01.06. 14.06.

01.09. 30.04.

15.05. 14.06.

17.05. 15.06.

21.06.

15.06. 21.06.

K Č Č S Z Ř L P L Ú B D K Č Č S
Půlrok 2, 2020 Půlrok 1, 2021 Půlrok 2, 2021

Úkol

Rozdělení

Milník

Souhrnný

Souhrn projektu

Vnější úkoly

Vnější milník

Neaktivní úkol

Neaktivní milník

Neaktivní souhrn

Ruční úkol

Pouze s dobou trvání

Ruční úkoly zahrnuté v souhrnném úkolu

Ruční souhrn

Pouze zahájení

Pouze s datem dokončení

Průběh

Úkol

ŽST Protivín - oprava výpravní budovy

Stránka 1

Subterra a.s., divize 2
5/2021



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1621069

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: f2090816-36b6-497e-8e75-60ddfe96c464

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Leona EISENREICHOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 08.06.2021 15:54:00


		2021-06-08T13:54:26+0000




